Мінскі раённы
выканаўчы камітэт

Упраўленне па адукацыі
Мінскага раённага
выканаўчага камітэта

ЗАГАД
28.11.2019 № 744
г.Мінск

	Минский районный
исполнительный комитет

Управление по образованию
Минского районного
исполнительного комитета

ПРИКАЗ

г.Минск

Об итогах районного этапа
республиканской патриотической
квест-игры «По следам Победы…»

В соответствии с приказом управления по образованию Минского райисполкома от 29.10.2019 № 660 «О проведении районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…» состоялся районный этап республиканской квест-игры среди команд учреждений общего среднего образования.
На основании решения жюри и порядка проведения районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. список победителей среди команд учреждений общего среднего образования районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…», занявших 1 место и награжденных дипломами I степени;
1.2. список победителей среди команд учреждений общего среднего образования районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…», занявших 2 место и награжденных дипломами II степени;
1.3. список победителей среди команд учреждений общего среднего образования районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…», занявших 3 место и награжденных дипломами III степени.
2. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших команды-победительницы районного этапа республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…».
3. Директору государственного учреждения дополнительного образования «Центр творчества детей и молодежи Минского района» Тимохиной О.А. обеспечить выполнение необходимых организационно-методических мероприятий, связанных с подготовкой к участию в областном этапе республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Е.П. Авадень.

Начальник управления 	В. В. Остапенко

Божко 2046928
Тимохина 5063159

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ от 28.11.2019 №_744_

СПИСОК
победителей среди команд
учреждений общего среднего образования
районного этапа республиканской
патриотической квест-игры
«По следам Победы…»,
занявших 1 место и награжденных
дипломами I степени

Возрастная категория 7-10 лет:
команда «Артиллеристы» государственного учреждения образования «Привольненская средняя школа» (руководитель Нестеренко Л.В.).

Возрастная категория 10-14 лет:
команда «Звезда» государственного учреждения образования «Ждановичская средняя школа» (руководитель Данилина М.В.).

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ 28.11.2019 №_744_

СПИСОК
победителей среди команд
учреждений общего среднего образования
районного этапа республиканской
патриотической квест-игры
«По следам Победы…»,
занявших 2 место и награжденных
дипломами II степени

Возрастная категория 7-10 лет:
команда «Стрела» государственного учреждения образования «Боровлянская средняя школа №2» (руководитель Михайлов И.Н.).

Возрастная категория 10-14 лет:
команда «Победа» государственного учреждения образования «Боровлянская гимназия» (руководитель Тихонович В.В.).

	УТВЕРЖДЕНО
Начальник управления по образованию Минского райисполкома
приказ 28.11.2019 №_744_

СПИСОК
победителей среди команд
учреждений общего среднего образования
районного этапа республиканской
патриотической квест-игры
«По следам Победы…»,
занявших 3 место и награжденных
дипломами III степени

Возрастная категория 7-10 лет:
команда «Следопыты» государственного учреждения образования «Петришковская средняя школа» (руководитель Лях А.С.).

Возрастная категория 10-14 лет:
команда «Фабричная, 4» государственного учреждения образования «Дубовлянская средняя школа» (руководитель Морозова Е.В.).